(2）原污水回用装置改造：软化澄清池、污泥池、砂滤池、过滤水池、超滤装置、超滤产水

池、排水池、一级反渗透装置、一级反渗透产水池、一级反渗透浓水池、二级浓水池、软化及过

滤车间、UF及一级反渗透车间；

(3）浓盐水处理装置新建：调节池、混合反应池、高密度澄清池、多介质过滤器、污泥储

池、过滤器反冲洗水箱、一级弱酸阳离子交换装置、脱碳器及产水箱、强酸阳离子交换装置、

二级弱酸阳离子交换装置、离子交换产水池、中和水池、浓盐水反渗透装置、溶盐池、溶盐室、

浓水反渗透产水池、浓水反渗透车间、脱水机房。

（三）交易价格：

合同价格为人民币（大写）：玖仟伍佰万元（小写金额：95,000,000.00元）。 除根据合

同约定的项目工程范围需进行增减的款项外，合同价格不作调整。

（四）支付方式及期限：

1、预付款：预付款的金额为建筑安装工程预付款支付比例为建筑安装工程造价（暂定

价）的25%，设备购置预付款支付比例为设备采购费（暂定价）的30%。 预付款抵扣，预付款

的抵扣方式、抵扣比例和抵扣时间安排：建筑安装工程预付款在当月建安工程进度工程量累

计达到60%时在当月应付款中扣回， 当月应付款不足扣回的， 不足部分在下月应付款中扣

回。 设备采购预付款不计入抵扣范围。

2、工程进度款：工程进度款的支付方式、支付条件和支付时间：